[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «08» апреля 2022 г. № 52-нпа

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Усть-Камчатского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «07» апреля 2022г. № 142

1. Внести в Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края, утвержденные Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 23.10.2019 № 190-нпа (с изменениями от 06.04.2020 № 204-нпа, от 07.09.2020 № 222-нпа, от 23.11.2020 № 11-нпа, от 28.06.2021       № 22-нпа, от 24.09.2021 № 26-нпа, от 15.12.2021 № 37-нпа) следующие изменения:
1) в части III. Градостроительные регламенты, часть 1 статьи 35. Ж2 – Зона среднеэтажной жилой застройки дополнить основным видом разрешенного использования: «2.1 Коммунальное обслуживание» и изложить в следующей редакции:
«1. Виды разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства:

	Основные виды разрешённого использования
	Условно разрешённые виды использования
	Вспомогательные виды использования

	2.5 Среднеэтажная многоквартирная жилая застройка
3.2. Социальное обслуживание
3.4.1. Амбулаторно-поликлиническое обслуживание
3.5.1 Дошкольное, начальное и среднее общее образование
4.4 Магазины
4.7 Гостиничное обслуживание
3.1 Коммунальное обслуживание
	4.6 Общественное питание

	2.7.1 Хранение автотранспорта
3.1 Коммунальное обслуживание
12.0.2 Благоустройство территории

».

2) в приложении «Карта градостроительного зонирования территории          п. Усть-Камчатск Усть-Камчатского сельского поселения» территорию земельного участка площадью 1038 кв.м, распложенную вдоль улицы Пограничная перевести в территориальную зону: Зона малоэтажной жилой застройки (Ж1) из территориальной зоны: Зона автомобильного транспорта (Т1), согласно каталога координат, указанных в приложении 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Усть-Камчатского
муниципального района                                                                   О.С. Бондаренко

	Приложение 1
к Решению Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
«О внесении изменений Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края»
от 08.04.2022 № 52-нпа

Территория, переводимая в территориальную зону: Зона малоэтажной жилой застройки (Ж1) из территориальной зоны: Зона автомобильного транспорта (Т1)

[image: ]

 Каталог координат границ переводимой территориальной зоны
	№ точки
	Х
	У

	По внешнему контору

	1
	928716.19
	1655565.83

	2
	928732.31
	1655561.44

	3
	928720.22
	1655504.31

	4
	928701.96
	1655509.76

	5
	928716.19
	1655565.83

Условные обозначения:
· - границы территориальной зоны, предлагаемой к переводу

image2.png

image3.png
ya. Torpasirsas

o7
asannisazes

ST

sannacee

0014505